
 
 

UCHWAŁA NR 140/2025 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2025 tok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1530) 
oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr IX/69/2024 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2025 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Paweł Mostowy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1978



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 446 009,91

Nadzór budowlany 688 117,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 400,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
316 598,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Obsługa długu publicznego 3 943 231,79

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

2 500 000,00

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i prowizje
0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

2 500 000,00

Oświata i wychowanie 60 578 627,04

Licea ogólnokształcące 15 513 958,65

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135 849,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 438 000,00

Rodzina 7 007 568,56

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 500 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
440 000,00

159 041 170,26

4330 -75 000,00 365 000,00

Razem: 0,00 159 041 170,26

85510 0,00 2 500 000,00

4300 75 000,00 75 000,00

4790 -40 000,00 5 398 000,00

855 0,00 7 007 568,56

80120 0,00 15 513 958,65

4120 40 000,00 175 849,00

8110 -30 000,00 2 470 000,00

801 0,00 60 578 627,04

75702 0,00 2 500 000,00

8090 30 000,00 30 000,00

4170 4 440,00 4 440,00

757 0,00 3 943 231,79

4010 3 900,00 170 300,00

4020 -8 340,00 308 258,00

710 0,00 1 446 009,91

71015 0,00 688 117,00

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 140/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 14 STYCZNIA 2025 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1978



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

710 Działalność usługowa 846 009,91

71015 Nadzór budowlany 688 117,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 400,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
316 598,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

8 672 362,91Razem: 0,00 8 672 362,91

4020 -8 340,00 308 258,00

4170 4 440,00 4 440,00

0,00 688 117,00

4010 3 900,00 170 300,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a  DO UCHWAŁY NR 140/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 14 STYCZNIA 2025 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 846 009,91

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1978


	UCHWAŁA NR 140/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr 140/2025 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 14 stycznia 2025 roku
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a do uchwały nr 140/2025 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 14 stycznia 2025 roku

		2025-02-27T12:14:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




